Discafontski

mosio

Proposuit iudicium et officiose investigator iudicij proferens suo iure in
 praescripto delatore contra infamum in iudicio sitatum ex citatione
 literali castres Branses pro terminis presentibus extradita cuius tenor
 sequitur est talis Franciscus Joannes Fernandus Branses summus
 nobili Alberto olim Mathia Discafontski ex omnibus bonis suis in
 grege regio et nostra civitas auctoritate mandamus ut seran iudicis nostro
 civitatis castres in supra regia Branses in terminis iudicibus simul et
 velarum ac sanarum officij civitatis castres Branses feria secunda
 post datam presentis citationis proxima celebranda ubi et peremptori
 compari sit iudicium investigator iudicij nostri et ipsi delator nobili
 filij nobili Franciscus Discafontski auctoritate qui te citat quod
 tu contravenies decretis anteriori officij proferens interpositum
 perinde Branses pro pena mille. Nisi poles in causa nobili
 dilecti farmazij nobili valoris sex filij poles ab eodem anno
 in via libera benoyan Discafontski Henrici in omni curia in
 si theloni receptis in iudicio quibonem per mlen et subla
 duos officiose affectatam non admittisti imo temere deegasti per quod
 in penam Branses in iudicio ad quam super te deegasti et per
 mlen publicam sitaris iudicialiter sit rensuram datum in supra regia
 Branses feria secunda post diem misericordis proximo huius
 millesimo sexcentesimo quinquagesimo primo et post propositum
 suam modo omisso factam auctores pars de descendendo parti citate
 legitimo de termino statuit mlen regni glen poudria ferthei
 Condratione qui citationis par mferre copia sigillata ab
 integra ante Ternum presentem septimana in bonis citati propriis
 adquisitis et publicis recognovit quod si deducto inter iugulentis
 propositi sui beneficiis petijt partem sitatum ad procedendum compelli
 In Officiori autem pro sepe causa licet quidem partes utraque alle
 gaverunt verum allegationum suarum serias sigillatas exidentes
 Ultra triiduum ex parte ad iudicandum non ferreverunt de quibus
 non parvibus In parte officij notariatus est prollum et iudicium
 proferens castres civitatis Branses contris partium strarum
 auctores et citate per se personabiliter iudicij factis exauditis
 et debite intellectis in harenis negabus exceptioni sitate par
 ti eadem ignoratam procepus prout de illo super se obleno
 nihil quodquam sit iudicamento corporali evadere deoverit

A quo decreto

173

A quo decreto adorea pars ad iudicia ordinaria generalis quibundat
regni sublinea appellavit sui appellationem iudicium hoc idem admittit
terminumque proseguende et continuanda eiusmodi appellationis in illis
iudicijs sublineis regni sublinea ab alijs presentibus in foro septi-
matis aut dum ex registro causarum officij ad iudicium in de-
rit paratum et peremptoria conferantur.

Lavinski

motio

Proposuit iudicij et officio iustigator iudicij presentis suo cum in
prescripto delatore contra infrascriptum citatum ex citatione
liberati iustre Bransca pro terminis presentibus cat adita variis
tenor sequitur talis Franciscus Joannes Lepnowski a hto un et
in Zakresie et iuridicis iuris Bransca fili nobili matheo
sini Clementis personis de Perthi et hedi ex omnibus bonis ac
personis suis vigore regio et nostra sapientia auctoritate mundamus
ut in terminis iudicij iustre Bransca prius et proxi post
datum presentis citationis in curia regia Bransca celebrandi
proposuit ac peremptoria compareat ad iustam iustigatoris
iudicij nostri iustre Bransca et iuris delatori nobili Alberti
Lepi matheo Lavinski de Turbi Liti hedi qui te citat ad
Braniscum et de Regno polon proseribens ob impugnatione ruma-
tionem non admittamq in bona sua auctori presentis fortea ristro
missionem super ipso et bonis eius omnibus in iudicio Terri ac offo nostro
iustre Bransca vigore eius per hucum ac iudiciorum tripliciter ratione
parte dotis incompetitis et eloquentie de bonis Perthi Turra hies circa con-
tractum matrimonij post uellem suam filiam suam contem' vero presentis
auctoris concessa et eloquentie videlicet parata pecunia ducentos floren
polon par bona par Baccarum equi unum curra et tapete nec non
vestimentorum Ketuifon Iawoch sednego anstotowego Drugiego Ma-
charaionewego Jurechiego putiamarhion Iawoch sednego anstotowego
Drugiego mucharaionewego sumarij Gulendisonewej Sulpibus subducta
piles axamitici valoris decem flur' singuli argentei cubi' Cigirich
flur' non solutionis neq restitutionis Quadringentis man' polon tanat
invidie perducitur et obtent' prout processus casus latius in se obloquitur
Citatis itaq' aduuden' et audicis super te et bonis tuis omnibus pomen' Bannica
decerni adquam publicandam' mtem' addi teq' Bannicum in foro publico
pronunciari proclamar' et de Regno polon proseribi' Utteribus contra te
invidie procedi iudicij sui renfusus datum in curia regia Bransca
Jera sexta ante festum sancti michaelis Archangeli proximo die
millesimo sexcentesimo quinquagesimo primo et post propositionem
suam